
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo č. 2019/ORI/S/0307, č. 222 1 053 uzavřené dne 26. 6. 2019

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577, je plátcem DPH
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:
Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic

Tel., email: +420 596 581 421, + 420 603 711 676,
martina.szotkowska@muor.cz

Technický dozor objednatele:
Ing. Alena Kasanová, odbor rozvoje a investic

Tel., email: +420 596 581 439, +420 603 336 128,
alena.kasanava@muor.cz

Technický dozor stavebníka dle ust. § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů:

K+H správci staveb s.r.o., Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice,
IČO 03815960
Ing. Jan Zajiček

Tel., email : +420 602 515 105, zajicek@navrhovanivozovek.cz

Číslo autorizace ČKAIT: 1200942

(dále jen objednatel)

a

2. PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Korespondenční adresa : Šenovská 463/393, Ostrava-Bartovice, 717 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
zastoupený: Stanislavem Faranou, na základě plné moci

Ing. Václavem Šafářem, na základě plné moci
Ve věcech technických : Ing. Jaromír Drkoš, vedoucí střediska HSV

IČO: 43005560
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:



 

2 
 

 
Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160  
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů:   
 

       Stavbyvedoucí: Jan Bogda, +420 737 271 660, jan.bogda@alpine.cz  
   Číslo autorizace ČKAIT:  33832 

 
Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Michal Hříbek, +420 737 271 678,michal.hribek@alpine.cz  
Číslo autorizace ČKAIT:  33766 

 
(dále jen zhotovitel) 
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“) 

 
 

II.  
Předmět změny závazku 

Z důvodu administrativní chyby se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 4 ke 
Smlouvě na realizaci díla „Řešení statické dopravy – vybudování parkovacích míst na 
ul. Rydultowská v Orlové-Lutyni“, který řeší opravu registračního čísla projektu.  

 
III. 

Předmět Dodatku č. 4 
V souladu s čl. XXI. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3. se smluvní strany dohodly na 
následující změně čl. IX. – „Platební podmínky“, Smlouvy takto: 
Text odst. 4 se mění a doplňuje takto, přičemž jeho nové znění je následující: 

 
4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad 

dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů i tyto údaje a přílohy:  
a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) název předmětu plnění „Řešení statické dopravy – vybudování parkovacích míst na ul.  

      Rydultowská v Orlové-Lutyni “, 
c) registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0010018, 
d) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,  
e) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 
f) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
g) lhůta splatnosti faktury, 
h) odsouhlasený soupis provedených prací v písemné a  elektronické podobě ve formátu 

xls v podrobnostech: 
            - soupis provedených prací bude v každé položce zpracovaný v členění: 
             vyfakturováno dosud, k fakturaci v aktuálním měsíci, zůstatek k fakturaci 
            - rekapitulace soupisu provedených prací, 

i) zjišťovací protokol v písemné a  elektronické podobě ve formátu xls, 
j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
k) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo, 
l) ostatní náležitosti dle daňových předpisů. 

 
 
Ostatní ujednání Smlouvy včetně Dodatků č. 1, 2 a 3 zůstávají v plném rozsahu beze 
změn. 

 
 
 
 



 

3 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 
2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek č. 4 zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 
kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv. 

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) 
a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen 
„Zákon“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za 
tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo 
Zákona došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou 
tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje 
bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku č. 4 přečetly a rozumí jeho 
obsahu. 

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 4 a zhotovitel 1 vyhotovení. 

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 436/12  dne 29. 
5. 2019. 

 
 

 
V Orlové dne:  4. 3. 2020                                         V Ostravě dne:   30. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

.....................................................                             ............................................ 
Mgr. Miroslav Chlubna                            Stanislav Farana        
         starosta města     na základě plné mocí 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 ............................................ 
                                                             Ing. Václav Šafář      
                 na základě plné moci 
 


